PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» августа 2011 года

       № 1466
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 19.04.2011 № 625 «Об организации работы ярмарок на территории

города Твери»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации города Твери в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 19.04.2011 № 625 «Об организации работы ярмарок на территории города Твери» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении 4 к постановлению:

1.1.1. Слова «Центральный район» исключить.

1.1.2. Строки 16, 17, 17.1, 18, 19 исключить.
2. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (Сдобняков Н. Ю.) разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Лебедева Д. О.

Глава администрации города Твери

                    В. Б. Толоко